
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za dzierżawę kanałów technologicznych umiejscowionych w pasie 
drogowym gminnych dróg publicznych na terenie Gminy Andrespol.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 
poz. 446), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2015 poz. 
1774 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
460 z późn. zm.) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Warunkiem niezbędnym do udostępnienia kanałów technologicznych umiejscowionych w pasie 
gminnych dróg publicznych jest zawarcie umowy dzierżawy z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej 
Górze, który działa w imieniu gminy Andrespol.

2. Kanały technologiczne Gminy mogą być udostępniane na podstawie umowy dzierżawy na rzecz podmiotów 
posiadających uprawnienia określone przepisami ustawy z dnia 16 lipca 2004r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 
2014 r. poz. 243).

3. Przy udostępnianiu kanałów technologicznych Zakład Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze 
pozostawia niezbędną rezerwę zasobów dla potrzeb własnych Gminy Andrespol.

§ 2. 1. Ustala się opłaty za udostępnianie kanałów technologicznych Gminy Andrespol, które określa załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. Stawki opłat przedstawione w załączniku zawierają obowiązujący podatek VAT.

2. Nie pobiera się opłat za udostępnianie kanałów technologicznych dla Gminy Andrespol i jej jednostek 
organizacyjnych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Andrespol – www.bip.andrespol.cc.

 

Wójt Gminy Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus

Id: 2811A633-63C0-4F4D-84FD-AF594684B375. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Wysokość opłat za dzierżawę kanałów technologicznych

Miesięczna opłata brutto za dzierżawę kanałów technologicznych:

Lp. Umieszczane medium Stawka za 1 mb
1 kabel lub osłona, max Ø 16 mm 7,92 gr
2 osłona, max Ø 32 mm 15,84 gr
3 osłona, max Ø 40 mm 44,52 gr
4 mufa, stelaż zapasu kabla w studni 6,50 zł

Opłata dodatkowa:

Lp. Rodzaj opłaty Wysokość
1 Stawka za nadzór inspektora przy układaniu kabla w 

kanale technologicznym (za 1 godzinę)
74,98 zł

Id: 2811A633-63C0-4F4D-84FD-AF594684B375. Uchwalony Strona 1




